
DZIENNIK URZĘDOWY
KŁtfKM KOMITETU KILTIRT FIZYCZKEIIIUHSTTKI

WARSZAWA, dnls 1 października 1851 r. 7 POZ. 51-58

TREŚĆ:

Poz. SI Zarządzenie Nr 156 Przewodniczącego Głównego 
Komitetu Kultury Fizycznej i Turystyki z dnia 
28 sierpnia 1961 r. w sprawie nadania medali 
„Za Wybitne Osiągnięcia Sportowe" ... 1

Poz. 52 Zarządzenie Nr 158 Przewodniczącego Głównego 
Komitetu Kultury Fizycznej i Turystyki z dnia 
1 września 1961 r. zmieniające zarządzenie Mi­
nistra Kolei z dnia 31 grudnia 1951 r. w sprawie 
utworzenia przedsiębiorstwa państwowego pod 
nazwą: Przedsiębiorstwo Obsługi Ruchu Zagra­
nicznego „Orbis" ................................................... 2

Poz. 58 Zarządzenie Nr 160 Przewodniczącego Głównego 
Komitetu Kultury Fizycznej i Turystyki z dnia 
4 września 1961 r. w sprawie podwyżki wyna­
grodzeń za pracę najniżej zarabiających pra­
cowników Głównego Komitetu Kultury Fizycz­
nej i Turystyki oraz podległych mu przedsię­
biorstw, zakładów budżetowych i organizacji 
społecznych w. f. sportu i turystyki .... 2

Poz. 54 Zarządzenie Nr 162 Przewodniczącego Głównego.
Komitetu Kultury Fizycznej i Turystyki z dnia

6 września 1961 r. w sprawie awansowania 
trenerów z klasy drugiej do pierwszej ... 3

Poz. 55 Zarządzenie Nr 164 Przewodniczącego Głównego 
Komitetu Kultury Fizycznej i Turystyki z dnia 
6 września 1961 r. w sprawie nadania medali 
„Za Wybitne Osiągnięcia Sportowe" ... 3

Poz. 56 Zarządzenie Nr 171 Przewodniczącego Głównego 
Komitetu Kultury Fizycznej i Turystyki z dnia 
18 września 196.1 r. w sprawie rozszerzenia 
uprawnień niektórych przedsiębiorstw usługo­
wych nadzorowanych przez Główny Komitet.
Kultury Fizycznej i Turystyki.................................3

Poz. 57 Zarządzenie Nr 173 Przewodniczącego Głównego 
Komitetu Kultury Fizycznej i Turystyki z dnia 
20 września 1961 r. w sprawie ustalenia wykazu 
sprzętu turystycznego podlegającego ocenie 
przez Komisję Oceny Sprzętu Turystycznego . 5

Poz. 58 Zarządzenie Nr 174 Przewodniczącego Głównego 
Komitetu Kultury Fizycznej i Turystyki z dnia 
22 września 1961 r. w sprawie nadania medali 
„Za Wybitne Osiągnięcia Sportowe" ... 6

51
I

ZARZĄDZENIE Nr 156

poz. 861) — za doskonałe wyniki uzyskane na IX Świato­
wych Igrzyskach Sportowych Głuchych

PRZEWODNICZĄCEGO GŁÓWNEGO KOMITETU

KULTURY FIZYCZNEJ I TURYSTYKI

nad aję

Brązowy Medal „Za Wybitne Osiągnięcia Sportowe"

z dnia 28 sierpnia 1961 r.

w sprawie nadania medali „Za Wybitne Osiągnięcia
Sportowe"

Na podstawie § 3 i 4 ust. 1 Uchwały Nr 422 Rady Mini­
strów z dnia 7 lipca 1954 r. w sprawie ustanowienia pań­
stwowych nagród sportowych (Monitor Polski Nr A-69. 

niżej wymienionym zawodnikom:

1. Brzóska Bolesław,

2. Czerwińska Józefa,

3. Fert Euzebiusz,

4. Nieszporek Stanisława.

Przewodniczący Komitetu
(—) wz. Józef Rutkowski



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY GŁÓWNEGO KOMITETU KULTURY FIZYCZNEJ I TURYSTYKI

52

ZARZĄDZENIE Nr 158

PRZEWODNICZĄCEGO GŁÓWNEGO KOMITETU
KULTURY FIZYCZNEJ I TURYSTYKI 

z dnia 1 września 1961 roku

zmieniające zarządzenie Ministra Kolei z dnia 31 grudnia 
5951 r. w sprawie utworzenia przedsiębiorstwa państwowego 
pod nazwą: Przedsiębiorstwo Obsługi Ruchu Zagranicznego 

„Orbis"

Na podstawie art. 4 ust. 1 dekretu z dnia 26 października 
1950 r. o przedsiębiorstwach państwowych (Dz. U. rrr 18, 
poz. 111 z 1960 r.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Ministra Kolei z dnia 31 grudnia 1951 r. 
w sprawie utworzenia przedsiębiorstwa państwowego pod 
nazwą: Przedsiębiorstwo Obsługi Ruchu Zagranicznego „Or­
bis", zmienionym zarządzeniami:

1) Ministra Kolei nr 109 z dnia 26 marca 1954 r. w spra­
wie . zmiany przedmiotu działania przedsiębiorstwa 
państwowego pod nazwą: Przedsiębiorstwo Obsługi 
Ruchu Zagranicznego „Orbis",

2) Ministra Komunikacji nr 53 z dnia 26 marca 1959 r. 
w sprawie połączenia przedsiębiorstw państwowych 
pod nazwą: „Przedsiębiorstwo Podróży i Turystyki 
„Orbis" — Warszawa oraz „Przedsiębiorstwo Podróży 
i Turystyki „Orbis" — Gdańsk.

3) Ministra Komunikacji nr 240 z dnia 10 października 
1959 r. w sprawie połączenia przedsiębiorstw państwo­
wych pod nazwą: „Przedsiębiorstwo Podróży i Tu­
rystyki „Orbis" — Warszawa, Przedsiębiorstwo Pod­
róży i Turystyki „Orbis" — Kraków oraz Przedsię­
biorstwo Obsługi Ruchu Zagranicznego „Orbis",

4) Ministra Komunikacji oraz Przewodniczącego Głów­
nego Komitetu Kultury Fizycznej i Turystyki z dnia 
18 czerwca 1960 r. w sprawie zmiany podporządkowa­
nia przedsiębiorstwa państwowego pod nazwą: Polskie 
Biuro Podróży ,Orbis"

— § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Dyrektor zarządza 
Przedsiębiorstwem .przy pomory czterech zastępców".

8 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PRZEWODNICZĄCY KOMITETU
(—) Włodzimierz Reczek

53

ZARZĄDZENIE Nr 160

PRZEWODNICZĄCEGO CLOWN EGO KOMITETU

KULTURY FIZYCZNEJ I TURYSTYKI

z dnia 4 września 1961 r.

w sprawie podwyżki wynagrodzeń za pracę najniżej zara­
biających pracowników' Głównego Komitetu Kultury Fi­
zycznej i Turystyki oraz podległych mu przedsiębiorstw, 
zakładów budżetowych i organizacji społecznych w. f. sportu 

i turystyki,

W wykonaniu § 6 uchwały nr 318 Rady Ministrów z dnia 
10 sierpnia 1961 r. w sprawie podwyżki wynagrodzeń za 
pracę najniżej zarabiających pracowników przedsiębiorstw, 
instytucji i urzędów (M. P. nr 64, poz. 277) zarządza się, co 
następuje:

§ 1.

1. Podwyższa się wynagrodzenie pracowników najniżej za­
rabiających za pracę wykonywaną od dnia 1 sierpnia 
1961 r.

2. Minimalne wynagrodzenie miesięczne pracowników' za­
trudnionych w’ pełnym wymiarze godzin wynosi 700 zł.

3. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 ulega odpo­
wiedniemu zmniejszeniu w razie zatrudnienia pracowni­
ków w niepełnym wymiarze godzin pracy.

4. Pracownikom wynagradzanym w systemie czasowym, 
czasowo-premiowym i akordowym, których średni zaro­
bek osiągnięty w ramach normalnego wymiaru czasu 
pracy, wynosi w danym miesiącu mniej niż 3,60 zł za go­
dzinę pracy, wypłaca się wyrównianie, podnosząc ten 
zarobek do 3.60 zł za każdą godzinę pracy.

5. Przy ustalaniu zarobku, o którym mowa w ust. 1—4 wy ­
łącza się:
1) dodatki za pracę uciążliwą, niebezpieczną lub szkodli­

wą dla zdrowia oraz dodatki zakaźne.
2) dodatki za pracę nocną,
3) wynagrodzenie za pracę w godzinach nadliczbowych,
4) równowartość świadczeń w naturze lub ekwiwalent 

■pieniężny za takie świadczenia.

§ 2.

Przepisy §. 1 stosuje się odpowiednio do pracowników 
wynagradzanych według systemu’ prowizyjnego.

8 3.

Premie, dodatki i inne dopłaty, których wysokość okreś­
lona. jest w stosunku procentowym od płacy zasadniczej, 
oblicza .się od dotychczasowej podstawy.



DZIENNIK URZĘDOWY GŁÓWNEGO KOMITETU KULTURY FIZYCZNEJ I TURYSTYK) Str. 3

§ 4. 95

Przepisy zarządzenia nie dotyczą pracowników w okresie 
odbywania nauki zawodu w zakładzie pracy oraz pracow­
ników młodocianych w okresie przyuczenia do określonej 
pracy i wstępnego Stażu pracy.

. § 5.

1. Dopuszcza się przekroczenie przez przedsiębiorstwa, sto­
warzyszenia w. f., sportu i turystyki oraz instytucje za­
planowanych i zatwierdzonych funduszów płac na rok 
1661, wynikające z wypłaty podwyższonych wynagrodzeń 
(§ U-

2. Przekroczenie zaplanowanych i zatwierdzonych fundu­
szów płac nie może spowodować wzrostu dotacji z budże­
tu GKKFiT.

§ 6.

Dyrektorzy właściwych departamentów dopilnują reali­
zacji niniejszego zarządzenia w jednostkach nadzorowanych.

§ 7.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą 
od dnia 1 sierpnia 1961 r.

PRZEWODNICZĄCY KOMITETU
wz. (—) Jan Zajdel

54

ZARZĄDZENIE Nr 162

PRZEWODNICZĄCEGO GŁÓWNEGO KOMITETU
KULTURY FIZYCZNEJ I TURYSTYKI

z dnia 6 września 1961 r.

w sprawie awansowania trenerów z klasy drugiej
do pierwszej.

Na podstawie Uchwały nr 525753 Prezydium Rządu z dnia
14.VH.1953  r. w sprawie wysokości wynagrodzenia i zakresu 
obowiązków trenerów i zgodnie z § 7 Zarządzenia nr 116 
Przewodniczącego Głównego Komitetu Kultury Fizycznej 
z dnia 10.1X1953 r. w sprawie kwalifikacji zawodowych 
i trybu zatrudniania trenerów awansuję z dniem 
1 września 1961 r. niżej wymienionych trenerów z klasy 
drugiej do pierwszej:

w boksie:
1. Gorączniak Henryk, ur. 1918 r. zam. Poznań.

ZARZĄDZENIE Nr 164

PRZEWODNICZĄCEGO GŁÓWNEGO KOMITETU
KULTURY FIZYCZNEJ .1 TURYSTYKI

z dnia 6 września 1961 r.

w sprawie nadania medali „Za Wybitne Osiągnięcia 
Sportowe"

Na podstawie § 3 i 4 ust. 1 Uchwały Nr 422 Rady Mini­
strów z dnia 7 lipca 1954 r. w sprawie ustanowienia pań­
stwowych nagród sportowych (Monitor Polski Nr A-69, 
poz. 861) — za zdobycie tytułu mistrza i wicemistrza Europy 
w boksie

n a d a j ę .

Złoty Medal „Za Wybitne Osiągnięcia Sportowe" — po raz 
drugi

Ob. Walaskowi Tadeuszowi

Srebrny Medal „Za Wybitne Osiągnięcia Sportowe"

Ob. Gutmanowi Piotrowi

PRZEWODNICZĄCY KOMITETU
wz. (—) Józef Rutkowski

56

ZARZĄDZENIE Nr 171

PRZEWODNICZĄCEGO GŁÓWNEGO KOMITETU
KULTURY FIZYCZNEJ I TURYSTYKI 

z dnia 18 września 1961 roku

w sprawie rozszerzenia uprawnień niektórych przedsię­
biorstw usługowych nadzorowanych przez Główny Komitet 

Kultury Fizycznej i Turystyki.

Na podstawie § 2 zarządzenia nr 379 Prezesa Rady Mi­
nistrów z dnia 13.XH.1956 y. o rozszerzeniu uprawnień pań­
stwowych przedsiębiorstw budowlano-montażowych, trans­
portowych, usługowych i obrotu towarowego (M. P. nr 104, 
poz. 1199) — zarządza się, co następuje:

w lekkiej atletytce:
1. Młynarczyk Henryk, ur. 1930 r. zam. Koszalin. § i.

PRZEWODNICZĄCY KOMITETU
wz. (—) J. Rutkowski

1. Przepisy zarządzenia mają odpowiednie zastosowanie do:
1) Państwowego Przedsiębiorstwa „Totalizator Sporto­

wy".



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY GŁÓWNEGO KOMITETU KULTURY FIZYCZNEJ I TURYSTYKI

2) Państwowego Przedsiębiorstwa Wyciągów Turystycz­
nych, zwanych ogólnie przedsiębiorstwami.

2. Upoważnia się przewodniczących komitetów kultury fi­
zycznej i turystyki prezydiów wojewódzkich rad naro­
dowych (rad narodowych miast wyłączonych z woje­
wództw) do objęcia wszystkimi bądź niektórymi przepi­
sami zarządzenia terenowych przedsiębiorstw obsługi 
ruchu turystycznego nadzorowanych przez te komitety.

, § 2.

1. W zakresie planowania i działalności usługowej przed­
siębiorstwom przysługują uprawnienia do:

1) ustalania i zatwierdzania szczegółowych planów dzia­
łalności przedsiębiorstwa we wszystkich wskaźnikach 
ilościowych i wartościowych, opracowanych na pod­
stawie rocznych wskaźników zadań planowych usta­
lonych dla .przedsiębiorstwa przez jednostkę nadrzędną 
na podstawie opinii przedsiębiorstwa;

2) zatwierdzenie planów operatywnych (kwartalno-mie- 
sięcznych) przedsiębiorstwa, opracowanych na podsta­
wie kwartalnych wycinków planu rocznego i wytycz­
nych jednostki nadrzędnej, w przypadkach wyjątko­
wych w razie niemożności wykonania z przyczyn 
obiektywnych planu kwartalnego, równego kwartalne­
mu wycinkowi planu rocznego, zmiana planu łącznie 
ze zmianą kwartalnego funduszni płac wymaga zgody 
jednostki nadrzędnej i dokonana być może nie póź­
niej niż w ciągu 15 dni od rozpoczęcia okresu, którego 
dotyczy;

3) przyjmowanie zleceń na wykonanie usług nie objętych 
planem, jeżeli ich wykonanie jest możliwe bez usz­
czerbku dla realizacji planu;

4) zatwierdzanie oraz dokonywanie zmian w technologii 
wyrobów celem uzyskania poprawy jakości i wskaź­
ników ekonomicznych w porozumieniu z GKKFiT.

§ 3.

W zakresie organizacji przedsiębiorstw, zatrudnienia, płac 
i spraw finansowych przysługują przedsiębiorstwu upraw­
nienia do: '

1) ustalania szczegółowej organizacji przedsiębiorstwa r$ 
podstawie wytycznych jednostki nadrzędnej;

2) ustalania w ramach obowiązujących przepisów norm
• pracy;

3) ustalania zaszeregowań wszystkich pracowników przed­
siębiorstwa zgodnie z obowiązującym systemem płac 
i stawkami z wyjątkiem dyrektora, jego zastępcy oraz 
głównego księgowego;

4) zaszeregowania pracowników przedsiębiorstwa w wyjąt­
kowo uzasadnionych przypadkach do stawki uposażenia 
bezpośrednio wyższej niż przewidują przepisy dla dane­
go. stanowiska;

5) zlecenie w ramach' posiadanego bezosobowego funduszu 
płac pracownikom własnym lub obcym prac doraźnych 

lub okresowych, zgodnie z obowiązującymi przepisami 
dotyczącymi gospodarowania bezosobowym funduszem 
płac;

6) wypłacanie pracownikom przedsiębiorstwa w wyjątkowo 
uzasadnionych przypadkach zaliczki na poczet wyna­
grodzenia w wysokości 10-dniowego zarobku, podlega­
jącej potrąceniu przy wypłacie ostatecznie obliczonych 
zarobków za dany miesiąc;

7) wprowadzanie pracy w jednostkach eksploatacyjnych 
na dwie i trzy zmiany;

8) spisywania na podstawie protokółów inwentaryzacyj­
nych niezawinionych ubytków materiałowo-towarowych 
o charakterze ubytków nadzwyczajnych i wynikających 
z przyczyn losowych, oraz umarzania należności z ty­
tułu ubytków:

9) spisywania na straty w przypadkach niezawinionych, 
zgodnie z ogólnie obowiązującymi przepisami:

a) niedoborów materiałowych, wyrobów gotowych oraz 
produkcji w toku,

b) wartości zdeprecjonowanych materiałów,

c) należności nieściągalnych.

§ .4. ;

W pozostałych dziedzinach przedsiębiorstwu przysługują 
uprawnienia do:

1) sprzedawania przedsiębiorstwom państwowym zbędnych 
materiałów i przedmiotów nietrwałych, jeżeli właściwa 
jednostka organizacyjna zbytu nie nabyła ich, bądź nie 
wskazała nabywcy w terminie nie dłuższym niż dwa 
tygodnie;

2) w przypadku niemożności sprzedaży przedsiębiorstwom 
państwowym (pkt. 1) przedsiębiorstwo może sprzedać 
zbędne materiały i przedmioty nietrwałe spółdzielniom, 
rzemieślnikom i osobom prywatnym, przy czym decyzją 
co do sprzedaży i ceny winna być ustalona komisyjnie, 
zgodnie z ogólnie obowiązującymi przepisami;

3) sprzedawania przedsiębiorstwom państwowym, spół­
dzielniom, rzemieślnikom i osobom prywatnym zbędnych 
maszyn i urządzeń, jeśli właściwa jednostka nadrzędna 
w okresie dwóch miesięcy nie dała innej dyspozycji, 
przy czym sprzedaż powinna być poprzedzona opinią 
komisji co do celowości sprzedaży i ceny;

4) sprzedawania i nieodpłatnego przekazywania instytu­
cjom państwowym wzorców i próbek, wyrobów oraz 
półfabrykatów wytwarzanych przez przedsiębiorstwo;

5) nieodpłatnego przekazywania organizacjom społecznym 
i związkowym drobnych przedmiotów wyposażenia 
przedsiębiorstwa oraz świadczenia drobnych usług w po­
rozumieniu z czynnikiem społecznym;

6) zatwierdzenia cen na wyroby i usługi po uprzednim 
uzgodnieniu ceny z, odbiorcą, w zakresie cen nie zastrze ­
żonych do decyzji jednostki nadrzędnej łub innych or­
ganów do tego upoważnionych;



DZIENNIK URZĘDOWY GŁÓWNEGO KOMITETU KULTURY FIZYCZNEJ I TURYSTYKI Str. s

7) zbywania wyrobów przedsiębiorstwa bez udziału organi­
zacji zbytu; i; ’

8) zawierania umów ze spółdzielniami i z rzemieślnikami 
na wykonywanie prac, na warunkach dogodnych dla 
przedsiębiorstwa, zgodnie z obowiązującymi przepisami;

9) dokonywania zakupów w spółdzielniach, w jednostkach 
gospodarki nieuspołecznionej i u osób prywatnych, w 
przypadkach ekonomicznie uzasadnionych, zgodnie 
z obowiązującymi przepisami;

10) wypłacania osobom prywatnym z tytułu dostaw i usług 
jednorazowo kwot w gotówce do wysokości trzy tysiące 
złotych;

:1) odmowy przesyłania stałych sprawozdań statystycznych, 
jeżeli nie są one zatwierdzone przez Główny Urząd 
Statystyczny;

12) ubezpieczenia w PZU w miarę potrzeby pracowników 
od nieszczęśliwych wypadków.

- § 5.

Zarządzenie nie narusza uprawnień przedsiębiorstw 
określonych odrębnymi przepisami bądź decyzjami.

« 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PRZEWODNICZĄCY KOMITETU

(—) Włodzimierz Beczek

57

ZARZĄDZENIE Nr 173

PRZEWODNICZĄCEGO GŁÓWNEGO KOMITETU
KULTURY FIZYCZNEJ I TURYSTYKI

z dnia 20 września 1961 r.

w sprawie ustalenia wykazu sprzętu turystycznego podle­
gającego ocenie przez Komisję Oceny Sprzętu Turystycznego.

S 1.

Na podstawie § 2 Zarządzenia Nr 63 Przewodniczącego 
Głównego Komitetu Kultury Fizycznej i Turystyki z dnia 
18 kwietnia 1861 roku, zatwierdzani wykaz sprzętu tury­
stycznego, który podlega ocenie przez Komisję Oceny Sprzę­
tu Turystycznego, ustalony w załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2.

Sprzęt turystyczny wymieniony w załączniku Nr 1, który 
nie uzyska pozytywnej opinii Komisji Oceny Sprzętu Tu­
rystycznego, nie może być oferowany instytucjom handlo­
wym i turystom.

PRZEWODNICZĄCY KOMITETU

(—) Włodzimierz Reczek

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 173 
Przewodniczącego Głównego Komitetu 
Kultury Fizycznej i Turystyki z dnia 
20,1X1961 r.

Wykaz sprzętu turystycznego, który podlega ocenie przy­
datności przez Komisję Oceny Sprzętu Turystycznego:

1. Domki turystyczne i ich wyposażenie (wszelkiego ro­
dzaju domki campingowe w zakresie właściwości roz­
wiązań konstrukcyjnych, zastosowania odpowiednich 
surowców i standartu wykonania oraz urządzeń stano-’ 
wiących ich wyposażenie, jak: stoły, łóżka, umywalki, 
szafy, miski).

2. Meble turystyczne (meble wchodzące w skład wyposa­
żenia domków i namiotów turystycznych, oraz meble 
t.zw. wolnostojące, jak: krzesełka, foteliki, taborety, 
łóżka, stoliki).

3. Namioty i ich wyposażenie (wszelkiego rodzaju namioty 
turystyczne i ich wyposażenie, jak: tropiki, baldachimy, 
materace nadmuchiwane, stelarze, taborety).

4. Turystyczny sprzęt gospodarki (kuchenki wszelkiego 
rodzaju, zasobniki, kubki, maselniczki, manierki).

5. Plecaki, chlebaki (wszelkiego rodzaju plecaki ze stela- 
rzem i bez oraz wszelkiego rodzaju chlebaki, z wyjąt­
kiem toreb t.zw. turystycznych).

6. Turystyczny sprzęt pomocniczy (rękawiczki, lampki, 
zbiorniki na wodę, prysznice, nosiłki).

7. Turystyczne jednostki pływające (kajaki składaki 
i sztywne, łodzie motorowe, żaglowe, wiosłowe, łodzie 
nadmuchiwane).

8. Osprzęt turystycznych jednostek .pływających (ściągacze, 
szokle, knagi, wiosełka).

9. Sprzęt narciarski (całość sprzętu narciarskiego t.zn. kijki, 
narty, wiązania, foki, dzioby aluminiowe, smary).

10. Urządzenia do transportu sprzętu turystycznego (przy­
czepy samochodowe, motocyklowe, rowerowe, wózki 
kajakowe, przyczepy campingowe).

11. Silniki do jednostek pływających (silniki przyczepne 
tylne, boczne i ich elementy).

12. Sprzęt wysokogórski (raki, czekany, liny, karabińczyki).



Sta. B DZIENNIK URZĘDOWY GŁÓWNEGO KOMITETU KULTURY FIZYCZNEJ I TURYSTYKI

68

ZARZĄDZENIE Nr 174

; PRZEWODNICZĄCEGO GŁÓWNEGO KOMITETU
KULTURY FIZYCZNEJ I TURYSTYKI

z dnia 22 września 1961 r.

w sprawie nadania medali „Za Wybitne Osiągnięcia
Sportowe"

Na podstawie § 3 i 4 ust. 1 Uchwały Nr 422 Rady Mini­
strów z dnia 7' lipca 1954 r. w sprawie ustanowienia pań­
stwowych nagród sportowych (Monitor Polski Nr A-69, 
poz, 861) — za zdobycie tytułu Drużynowego Mistrza Świata 
w sporcie żużlowym

n a d a j ę

Złoty Medal „Za Wybitne Osiągnięcia Sportowe"

niżej wymienionym zawodnikom:

1. Kaizer Marian,

2. Kapała Florian,

3. Połukard Mieczysław

4. Tkocz Stanisław

5. Żyto Henryk.

PRZEWODNICZĄCY KOMITETU

(—) Włodzimierz, Beczek

Redakcja i Administracja Dziennika Urzędowego GKKFiT — Warszawa, ul. Litewska 2/8, telefon 8-23-15.

Zamówienia na prenumeratę należy kierować do Redakcji Odbiorca: Opłatę uiszczono gotówką
Dziennika Urzędowego — Warsaawa, ul. Litewska 2/8.
Prenumerata roczna wynosi 18 zł. Cena zeszytu 1,50 zł
Należność za prenumeratę należy wpłacac na konto Re­
dakcji Dziennika Urzędowego Głównego Komitetu Kultury 
Fizycznej i Turystyki w NBP — Warszawa, V Oddz. Miej­
ski 1529-91/1-514. Reklamacje z powodu niedoręczenia po 
szczególnych numerów wnosić należy do redakcji w ter­
minie 10-cio dniowym po otrzymaniu następnego numeru.

Druk. „Gryf”. Zam. 934/941/u — 2 009 — S-31.


